Pertanto, l’importo complessivo ai fini della regolarizzazione delle opere eseguite all’interno 

dell’immobile è: Costo totale = € 2.510,00 + € 394,50 = € 2.904,50.  

Disponibilità del bene: il bene risulta nella disponibilità dei debitori esecutati e sono state 

espletate le operazioni di immissione in possesso. 

Prezzo base: € 27.000,00 (euro ventisettemila virgola zero zero). 

Offerta minima: € 20.300,00 (euro ventimilatrecento virgola zero zero), pari al 75% del prezzo 

base. 

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00.   

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento, in caso di gara, non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.